

# בחיפה

## החלטות על תקציב הדר הכרמל — בשבוע הבא

באסיפת המורשים של הדר-הכרמל אתמול השיבו בשם הנהלת ועד הדר הכרמל למתווכחים בעניני התקציב. תחילה מסר מנהל מחלקת המים ה' תאני כמה הסגרות בעניני מחלקת המים ועבודתה. אחר כך דיברו סגן יו"ר הועד ה' פרידלאנד ויו"ר הועד ד"ר סולובייצ'יק, בשאלות שדנו בהן בישיבות, בהן ענין התקציב, שיטת המסים, מחיר המים, ענין השוק ועוד. הישיבה הבאה תתקיים בשבוע הבא, לשם קבלת החלטות בענין התקציב.

### ההוספיטאליזציה בעיר

סדור בתי תולים לשעת חירום בחיפה הולך ומתקדם. הוקצבו לשם כך 500 לא"ו מטעם ועדת המצב וסכום כזה מטעם "הד-סה", עומד להתקבל בימים הקרובים. הממ-שלה השתתפה על ידי מסירת חמישים מי-מות, עם מזרונים וכו', עומדים איפוא. לרשות הממונה הרפואי מטעם הועד הלאו-מי חמישים מטות, ומאה מטות בבית-חולים ב"אתוזה" בבנין של בית ספר לחי-נוך גופני של ד"ר בירם ההולך ונשלם. מלבד זה תוכל "הדסה" לשחרר 20 מטות נוספות, בסך הכל 170 מטות. בכל בית-חולים נמצאים חדרי נתוח, ולכל הדר שני שולחנות נתוח, נוסף על אלה הנמצאים בבתי תולים פרטיים.

### מפעולות "לינת הצדק"

בקשר עם שבוע "לינת הצדק" שתחל את-מול יש לעמוד על פעולותיה החשובות לטו-בת החולים מחוסרי אמצעים בעיר. מאות אומללים לא פסקו במשך השנים האחרו-נות להתדפק על דלתות החברה בבקשת עז-רה מכל הסוגים: כלכלה לחולים ומבריאים, רפואות, אינסולין, בדיקות, ועוד, וכל אחד נענה בסבר פנים יפות. בזמן האחרון גדל מספר הסובלים בין השכבות הדלות ו"לינת הצדק" נאלצה להרחיב את פעולותיה ודבר זה גרם לכך שקופתה התרוקנה כליל ועתה היא נאלצת לפנות לעזרת הצבור. החברה כקווה, כי הצבור יבוא לעזרתה ביד רת-בה.

### תמרוני הכבאים המתנדבים

בשבת נערכו בהר הכרמל תמרונים של פלוגת הכבאים המתנדבים שעל החר. נוכחו מושל המחוז ה' פולוק, פקיד המחוז ה' בינה, מפקד הכבאים המתנדבים בהדר הכר-מל ה' ברמסון, ה' ספקטור מנהל ח' המים בהר הכרמל ועוד. התמרונים שכללו כבוי פצצות תבערה והוצאת פצועים מבית בוטר ועוד עלו יפה מאד ומושל המחוז מר פו-לוק הודה לכבאים ולמפקדם מר גליקסמן, ועמד על התקדמות הפלוגה בזמן האחרון בדברי הערכה לבכיים.

### במועצת המורים למען הקהק"ל

במסיבה, שנערכה לסיכום שנת הפעולה, סקר היו"ר ה' קודש את פעולות המועצה, וציין שעל אף המצב לא רק שההכנסות מבתי הספר לא ירדו אלא יש סיכויים לעליה. נשמעו דברי הערכה מפי יו"ר ועד הקהק"ל ה' למפרט וחבר ועד סניף המורים ה' חקלאי, ה"ה קרניאל וגב' הוטנר. ה"ה ווינברג, רוזמן ואחרים הציגו הצעות על העבודה בעתיד.

על יד שולחנות ערוכים על ידי הלכו-דות ביה"ס המקצועי הסבו הנאספים והושרו שירים בניצוחו של מר פ. לבוב.

### בבתי הספר

במכון למוסיקה. רוב התלמידים נגשו לבחינות שהחלו ב-3.7 ויימשכו עד 15.7. — בכי"ס לבנות "מזרחי". היום ב-5 חלוקת התעודות לבוגרות המחזור השמיני באולם ביה"ס ברחוב חרמון 20. בוגרות המחזורים הקודמים מוזמנות. — בביה"ס התיכון "חוגים" החלה ההר-שמה למבונות א'—ד' ולביתות א'—ז'.

### במשטרה

הקצין א. גורדין מפקח החנת המשטרה ב"הדר הכרמל" יצא לחופשה של חודש אחד. את מקומו ממלא הקצין עצינוני.

### בבתי המרקחת

הערב פתוח בימ"ק "החלוץ" ברחוב החלוץ 12.

### היום והערב

בה. ג. צ. הר הכרמל. ב-4.30 בבית ויסמן יום סריגה לחייל העברי.

הודעה ממשרד ההוצל"פ, שע"י ביה"מ המחוזי בירושלים, בדבר מכירת נכסי דלא ניודי. תיק מס. 299/39. הכמות: בשלמות. הסוג: זכות שכירות לתקופה של 49 שנה החל מ-1.10.35 בחלקת אדמה ובבית הבנוי עליה המכיל 2 חדרים ונוחיות. הבית בנוי מאבן ומבטון. הערה: אפשר לעיין בחוזה השכירות בכל עת וזמן במשרד ההוצל"פ. המקום והעיר: שכ' הפועל המזרחי, ע"י בית חנוך עורים בירוש-לים. המחיר הנערך: 525 לא"י ע"י מע-ריך מטעם ההוצל"פ, 475 לא"י ע"י מעריך מטעם הנושה. המחיר המוצע: 350 לא"י. השטח: 606 מ"מ. הנבו-לות: מזרח — מגרש מס' 3. מערב—דרך. צפון—מגרש מס. 17. דרום—דרך. להוי ידוע לקהל כי מוצעת בזה למכירה פומ-בית זכות השכירות בנכסים הנ"ל של אלכסנדר רוזנטאהל החייב לנושה הנ' ליאונורה ויגנר, ע"י ב"כ העו"ד פאול יעקובי סך 250 לא"י, מסי, רבית, שבר עו"ד וההוצאות. ובהתאם לפקו-דת העברה זמנית כל המעונין בקנית הנכסים הנ"ל עליו לפנות למוצל"פ המחוזי בירושלים במשך 15 יום מתא-ריך פרסום מודעה זו בעתון כדי להש-תתף במכירה אחרי תשלום פקדון 10% מהמחיר הערך הנ"ל ולהוסיף לא פחות מ-5% מהמחיר המוצע הנ"ל. מסי ההע-ברה חלים על הקונה.

חתום: המוצל"פ המחוזי בירושלים  
תאריך: 4.7.41